
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ίδρυση Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μά-
θησης στο Πανεπιστήμιο Κρήτης.

2 Κατανομή διακριθέντων αθλητών στο Υπουργείο 
Εσωτερικών.

3 Κατανομή για πρόσληψη συγγενούς αποβιώσα-
ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος, στον Ελληνικό Γεωργικό Οργανισμό-
Δήμητρα (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ).

4 Κατανομή για το διορισμό συγγενούς αποβιώσα-
ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 
καθήκοντος στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 59354/985/ 
21.12.2017 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουρ-
γού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης, που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 4770/τ.Β΄/29.12.2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 26065/Ζ1 (1)
Ίδρυση Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μά-

θησης στο Πανεπιστήμιο Κρήτης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 48 του ν. 4485/2017 (Α΄114).
β. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005(Α΄98) και

γ. των π.δ. 70/2015 (Α’ 114) και π.δ. 125/2016 (Α’ 210).
2. Το με αριθμ. 18638/28-12-2017 διαβιβαστικό του Πα-

νεπιστημίου Κρήτης, (αριθμ. 473/Ζ1/02-01-2018 ΥΠΠΕΘ) 
με το οποίο συνημμένα υποβάλλεται η αριθμ. 18635/
28-12-2017 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστη-

μίου Κρήτης (τακτική συνεδρίαση με αριθμό 380η/
07-12-2017), περί ίδρυσης στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, 
Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης.

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Α/51/10716/Β1/23-01-2018 ει-
σήγηση της παρ. 5 ε του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’143), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, σύμφωνα με 
την οποία από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού προϋπολο-
γισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. ή του Κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Ίδρυση

Ιδρύεται στο Πανεπιστήμιο Κρήτης, Κέντρο Επιμόρ-
φωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), σύμφωνα με 
τις διατάξεις της απόφασης αυτής και τις διατάξεις του 
ν. 4485/2017 (Α΄114). Το Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αποτελεί μονάδα του 
Ιδρύματος, που εξασφαλίζει το συντονισμό και τη διεπι-
στημονική συνεργασία στην ανάπτυξη προγραμμάτων 
επιμόρφωσης, συνεχιζόμενης εκπαίδευσης, κατάρτισης 
και εν γένει δια βίου μάθησης, σε συνεργασία με Α.Ε.Ι. ή 
ερευνητικά κέντρα της ημεδαπής, καθώς και αναγνωρι-
σμένα ως ομοταγή Ιδρύματα της αλλοδαπής.

Άρθρο 2
Πλαίσιο στρατηγικής και δραστηριοτήτων
για τη διοργάνωση εκπαιδευτικών
και επιμορφωτικών προγραμμάτων

Στο πλαίσιο της υλοποίησης της Στρατηγικής του Πα-
νεπιστημίου Κρήτης, η ίδρυση του ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ, σύμφωνα 
με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 48 του ν. 4485/2017, 
θα προωθήσει τη σύνδεση της επαγγελματικής εκπαί-
δευσης και κατάρτισης με τη σύγχρονη κοινωνικοοικο-
νομική πραγματικότητα, συμβάλλοντας ποιοτικά στην 
αύξηση της απασχολησιμότητας, στην ενίσχυση της κι-
νητικότητας, στην κατοχύρωση της ισότητας ευκαιριών 
στην κοινωνία της γνώσης και στην ενδυνάμωση της 
κοινωνικής συνοχής.

Ειδικότερα με την παροχή προγραμμάτων συνεχιζό-
μενης εκπαίδευσης, κατάρτισης και επιμόρφωσης επι-
διώκονται τα εξής:

α. Ενίσχυση του ανθρώπινου δυναμικού με την πα-
ροχή επαγγελματικών γνώσεων, ικανοτήτων και δεξιο-
τήτων που δημιουργούν στρατηγικό πλεονέκτημα για 
την ανάπτυξη σε τομείς νευραλγικούς για την ελληνική 
οικονομία.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Φεβρουαρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 604

7823



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7824 Τεύχος Β’ 604/22.02.2018

β. Ένταξη, επανένταξη, επαγγελματική κινητικότητα 
στο πλαίσιο της αγοράς εργασίας τόσο σε εθνικό όσο 
και υπερεθνικό επίπεδο.

γ. Συμπλήρωση, επικαιροποίηση και αναβάθμιση γνώ-
σεων, ικανοτήτων και δεξιοτήτων, που αποκτήθηκαν από 
το τυπικό σύστημα επαγγελματικής εκπαιδευτικής και 
αρχικής επαγγελματικής κατάρτισης.

δ. Επικύρωση των γνώσεων και πιστοποίηση της ανε-
πίσημης, άτυπης μάθησης που αποκτήθηκε από μακρό-
χρονη επαγγελματική εμπειρία.

ε. Παροχή εξειδικευμένων γνώσεων και εγκάρσιων 
βασικών ικανοτήτων και η πιστοποίηση της απόκτησης 
αυτών, μέσω της αξιολόγησης μαθησιακών αποτελεσμά-
των πλήρως ευθυγραμμισμένων, με τις προδιαγραφές 
συγκεκριμένων επαγγελματικών περιγραμμάτων.

στ. Βελτίωση της ελκυστικότητας της ποιότητας και 
των επιδόσεων της επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
κατάρτισης στην Ελλάδα.

ζ. Συνδρομή του ακαδημαϊκού δυναμικού του Πανεπι-
στημίου στην προώθηση της καινοτομίας, της δημιουρ-
γικότητας, της ανταγωνιστικότητας και της επιχειρημα-
τικότητας της ελληνικής οικονομίας.

η. Δημιουργία συμπράξεων και διεπιστημονικών 
συνεργασιών με ιδρύματα της ημεδαπής ή ομοταγή 
ιδρύματα της αλλοδαπής στο πλαίσιο του σχεδιασμού 
και της υλοποίησης προγραμμάτων επιμόρφωσης και 
κατάρτισης.

Άρθρο 3
Κανονισμός λειτουργίας

Με απόφαση της Συγκλήτου, που εκδίδεται ύστερα 
από γνώμη του Συμβουλίου του Κέντρου, δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως ο Κανονισμός του 
Κέντρου, όπου ρυθμίζεται κάθε θέμα που αφορά στην 
οργάνωση, στη λειτουργία και στη διοίκησή του και δεν 
προβλέπεται από τις διατάξεις του ν. 4485/2017 (παρ. 13 
του άρθρου 48 του ν. 4485/2017).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 14 Φεβρουαρίου 2018

Ο Υπουργός

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

I

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./24/3836 (2)
Κατανομή διακριθέντων αθλητών στο Υπουργείο 

Εσωτερικών.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικήs κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012),

2. To π.δ. 123/04-11-2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύ-
σταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής 
Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, Υπουρ-
γείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
Οικονομίας Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων»,

3. Το π.δ. 125/05-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05-11-2016) 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4210/2013 «Ρυθ-
μίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
254/Α΄/2013),

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/71/οικ.1153/
16-01-2014 υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 
της διαδικασίας τοποθέτησης των διατεθέντων για διο-
ρισμό διακριθέντων αθλητών σε κενές οργανικές ή σε 
συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις σε υπηρεσίες και 
φορείς του δημοσίου» (ΦΕΚ 86/Β/21.01.2014 με ΑΔΑ: 
ΒΙΨ9Χ-ΓΙ3),

6. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 32424/06-10-2017, 12600/
26-04-2017, και 21737/07-07-2017 έγγραφα του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών και τα συνοδευτικά σε αυτά έγγραφα,

7. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/450214/ 
23751/4663/26-01-2018 έγγραφο της Γενικής Γραμμα-
τείας Αθλητισμού.

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 14 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει,

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη,

10. Τις οργανικές διατάξεις και τις υπηρεσιακές ανά-
γκες των φορέων του δημόσιου και ευρύτερου δημόσιου 
Τομέα, αποφασίζουμε:

Την κατανομή διακριθέντων αθλητών στο Υπουργείο 
Εσωτερικών ως εξής:

1. Βασιλάκης Αλέξανδρος, Τσιλιμπάρης Κωνσταντί-
νος και Μπουφέσης Χρήστος, σε κενή οργανική θέση 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων στην Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων/Π.Ε. Κέρκυρας, οι οποίοι είχαν διατεθεί 
για διορισμό με τις αρ. πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/209/16170/
01-10-2008 «Απόφαση διάθεσης για διορισμό διακριθέ-
ντων αθλητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) που υπέ-
βαλαν αίτηση κατά το έτος 2006», ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/227/642/
09-02-2009 «Απόφαση διάθεσης για διορισμό διακρι-
θέντων αθλητών Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ) 
που υπέβαλαν αίτηση κατά το έτος 2005» και ΔΙΠΠ/Φ.
ΕΠ.12/260/11777/13-07-2009 «Απόφαση διάθεσης για 
διορισμό διακριθέντων αθλητών Πανεπιστημιακής 
Εκπαίδευσης (ΠΕ), Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης (ΥΕ) που υπέβαλαν αίτηση κατά το έτος 
2007» αντίστοιχα αποφάσεις του τότε Υφυπουργού Εσω-
τερικών.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7825Τεύχος Β’ 604/22.02.2018

2. Καμαργιαννάκης Κωνσταντίνος, σε κενή οργα-
νική θέση κλάδου ΥΕ Επιμελητών στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας/ Π.Ε. Θεσσαλονίκης, ο οποίος 
είχε διατεθεί για διορισμό με την αρ. πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.
ΕΠ.12/234/2769/11-03-2009 «Απόφαση διάθεσης για 
διορισμό διακριθέντων αθλητών Πανεπιστημιακής Εκ-
παίδευσης (ΠΕ), Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεωτικής Εκπαί-
δευσης (ΥΕ) που υπέβαλαν αίτηση κατά το έτος 2006» 
απόφαση του τότε Υφυπουργού Εσωτερικών.

3. Ζιβούλοβιτς Σάσα, σε κενή οργανική θέση κλάδου 
ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων στο Δήμο Αμαρουσίου, 
Ν. Αττικής, η οποία είχε διατεθεί για διορισμό με την αρ. 
πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.12/260/11777/13-07-2009 «Απόφαση 
διάθεσης για διορισμό διακριθέντων αθλητών Πανεπι-
στημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(ΤΕ), Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και Υποχρεω-
τικής Εκπαίδευσης (ΥΕ) που υπέβαλαν αίτηση κατά το 
έτος 2007» απόφαση του τότε Υπουργού Εσωτερικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Φεβρουαρίου 2018

Η Υπουργός
ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ

I

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./27/1431 (3)
Κατανομή για πρόσληψη συγγενούς αποβιώ-

σαντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσι-

ακού καθήκοντος, στον Ελληνικό Γεωργικό Ορ-

γανισμό-Δήμητρα (ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10, παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11, παρ. 5, του ν. 3833/2010 «Προστασία της 
εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώ-
πιση της δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), 
όπως ισχύουν και τις διατάξεις της παρ. 21, του άρθρου 
ενάτου του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 
218/Α΄/13-12-1994), όπως ισχύει.

3. To π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/4-11-2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου 
Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρι-
σμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» και το 
π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/5-11-2016) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 547/8.1.2018 έγγραφο του 
ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 
του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή στον ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ του Βασίλειου 
Νικολαΐδη, σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΔΕ Χει-
ριστών Γεωργικών Μηχανημάτων, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 218/
Α΄/13-12-1994), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2018

  Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ

I

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./26/1715 (4)
Κατανομή για το διορισμό συγγενούς αποβιώσα-

ντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσιακού 

καθήκοντος στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυ-

ξης και Τροφίμων.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 
218/Α΄/13-12-1994), όπως ισχύει.

3. To π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/4-11-2016) «Ανασύ-
σταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου 
Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, 
μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρι-
σμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» και το 
π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/5-11-2016) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

4. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 365/6783/12-1-2018 έγγραφο 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7826 Τεύχος Β’ 604/22.02.2018

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 
του ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή της Σαρακατσάνου Ιωάννας του Νικο-
λάου σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΔΕ4 Διοικητι-
κού-Λογιστικού του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 
του ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 218/Α/13-12-1994), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2018

Η Υπουργός

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

      Στην 59354/985/21.12.2017 απόφαση της Αναπληρώ-
τριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
4770/τ. Β΄/29.12.2017, στον πίνακα της σελίδας 67002, 
στα κελιά της 3ης στήλης και 13ης και 14ης γραμμής του 
πίνακα, που αφορούν τους αύξοντες αριθμούς 150 και 
151, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ»
στο ορθό:
«ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ»

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006042202180004*


		2018-02-23T09:22:42+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




